

<b>Etkinlik No</b>	10
<b>Ders Adı</b>	Görsel Sanatlar
<b>Sınıf Düzeyi</b>	5. Sınıf
<b>Etkinlik Adı</b>	Neydi Ne Oldu?
<b>Süre</b>	40+40 dk
<b>Strateji, Yöntem ve Teknikler</b>	Araştırma-inceleme yoluyla öğrenim, gözlem, deney.
<b>Materyal/Araç Gereç</b>	Renkli mürekkep bazlı boya kalemleri, kuru boya, resim kâğıdı vb.
<b>Disiplinler arası Boyut</b>	Geometri
<b>Kazanımlar</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Görsel sanat çalışmasında sanat tekniklerini birlikte kullanır.</li><li>2. Görsel sanat çalışmasında geleneksel ve güncel sanat malzemelerini ve tekniklerini birlikte kullanır.</li><li>3. Görsel sanatlar alanında özgün baskı yapar, karşılaştığı sorunlara özgün çözümler üretir.</li></ol>
<b>Hazır Bulunuşluk ve Ön Hazırlık</b>	Baskı nedir ve ne tür baskılar vardır gibi sorulara cevaplar aramaları istenir
<b>Öğrenme Öğretme Süreci</b>	<p>Sınıfa daha önceden öğretmen tarafından getirilen hazır baskı malzemeleri (ağaç kabukları, yaprak gibi doğada bulunan doğal malzemeler ya da farklı dokunmuş kumaş parçaları gibi yapay malzemeler) öğrenciler tarafından incelenmesi istenir.</p> <p>Örnek çalışmalar yardımıyla baskı nedir ve baskı teknikleri hakkında temel bilgiler verilir. Atölyeye getirilen malzemelerle çeşitli baskı örnekleri yapıp gözlemlenir.</p> <p>Yapılan bu baskı örnekleri mono baskı, linol baskı, ip baskı fırçalar yardımıyla farklı görsel tasarımlar ortaya çıkarılır.</p> <p>Özgün şekilde baskıyla oluşan kompozisyon ve çizgisel tamamlamalar dengeli bir bütünlük sağlamasına dikkat edilerek tamamlanır. Bu etkinlik sonucunda öğrencilere doku konusunda ya da doğadaki nesnelere farklı dokuları konusunda farkındalık oluşturulmuştur ve her dokunun ayrı bir güzelliğinin olduğu algısı katkı olarak sağlanmıştır.</p>
<b>Ölçme ve Değerlendirme</b>	Biten özgün kompozisyon üzerinden öğrencilere özgün değerlendirmeleri sorulur. Başlangıçta süreçte ve sonuçta oluşan ürün hakkında değerlendirmeler yapılır.
<b>Kaynakça</b>	Artut, K. (2002). <i>Sanat eğitimi: kuramları ve yöntemleri: eğitim fakülteleri ve ilköğretim öğretmenleri için</i> . Anı Yayıncılık.